
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29.03.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60964341

DIČ: CZ6905084945

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v 1 685 095,48CZK

2101

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 392 640,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 392 640,8921,00% 292 454,59

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA47 087,6638 915,42

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

29.03.2021

 

1 392 640,89 1 685 095,48

Zateplení fasády strojovny01 123 189,46 149 059,25

00 28 750,00VRN 34 787,50

03 Hromosvod

1 454 161,0702 Střecha pavilonu 1 201 786,01

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


